СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание

РЕШЕНИЕ

1 октября 2018 года                     р.п. Сосновка                                   № 13

О регистрации депутатской группы Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

       Рассмотрев материалы, представленные депутатской группой

Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Сосновского района Тамбовской области,

        Сосновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Сосновском районном Совете народных депутатов

Тамбовской области депутатскую группу Всероссийской политической

партии «Единая Россия».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию путём размещения на информационно-новостном портале

региональных средств массовой информации Тамбовской области

www.top68.ru.

Председатель Сосновского районного

Совета народных депутатов                                                            В.М. Семикин